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КРАСКОПУЛЬТЫ  КОНВЕКЦИОНАЛЬНОЙ СИСТЕМЫ

КРАСКОПУЛЬТ 990 С ВЕРХНИМ БАЧКОМ

Назначение:
Универсальный окрасочный писто-
лет конвекциональной системы рас-
пыления с верхним бачком. Реко-
мендуется для нанесения 1К синте-
тических эмалей, грунтов, жидкой 
шпатлевки. Может применяться для 
нанесения 2К акриловых красок и ла-
ков.
Может комплектоваться дюзами 
1,3, 1,5, 1,8, 2,0  и 2,5 мм. 
Входной штуцер:1/4“

РМ-92706

РМ-92713

РМ-92720

РМ-92737

РМ-92744

1,3 мм

1,5 мм

1,8 мм 

2,0 мм 

2,5 мм 

119 л/мин

150 л/мин

170 л/мин

200 л/мин

227 л/мин

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл3,5 бар (50 PSI)

Артикул Диаметр сопла ДавлениеРасход воздуха Объем бачка

КРАСКОПУЛЬТ 990 С ВЕРХНИМ БАЧКОМ 
В БЛИСТЕРЕ

Назначение:
Универсальный окрасочный писто-
лет конвекциональной системы рас-
пыления с верхним бачком. Реко-
мендуется для нанесения 1К синте-
тических эмалей, грунтов, жидкой 
шпатлевки. Может применяться для 
нанесения 2К акриловых красок и ла-
ков.
Может комплектоваться дюзами 
1,3, 1,5, 1,8, 2,0  и 2,5 мм. 
Входной штуцер:1/4“

РМ-93925

РМ-93932

РМ-93949

РМ-93956

РМ-93963

1,3 мм

1,5 мм

1,8 мм 

2,0 мм 

2,5 мм 

119 л/мин

150 л/мин

170 л/мин

200 л/мин

227 л/мин

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл3,5 бар (50 PSI)

Артикул Диаметр сопла ДавлениеРасход воздуха Объем бачка

КРАСКОПУЛЬТ 990 С НИЖНИМ БАЧКОМ 
В БЛИСТЕРЕ

Назначение:
Универсальный окрасочный писто-
лет конвекциональной системы рас-
пыления с верхним бачком. Реко-
мендуется для нанесения 1К синте-
тических эмалей, грунтов, жидкой 
шпатлевки. 
Может применяться для нанесения 
2К акриловых красок и лаков.
Может комплектоваться дюзами 
1,5, 1,8, 2,0  и 2,5 мм. 
Входной штуцер:1/4“

РМ-93970

РМ-93987

РМ-93994

РМ-94007

1,5 мм

1,8 мм

2,0 мм 

2,5 мм 

150 л/мин

170 л/мин

200 л/мин

227 л/мин

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

Артикул Диаметр сопла ДавлениеРасход воздуха Объем бачка

ПОКРАСОЧНЫЙ ПИСТОЛЕТ S710-G 
С БОКОВЫМ БАЧКОМ

Назначение:
Универсальный окрасочный писто-
лет с алюминевым боковым враща-
ющимся поворотным бачком кон-
векциональной системы рас-
пыления. Рекомендуется для нане-
сения 1К синтетических красок, раз-
личных видов грунтов. Особенно удо-
бен при окраске труднодоступных 
мест и небольших поверх-ностей. 
Имеет регулировку давления возду-
ха в нижней части ручки пистолета.
Может комплектоваться дюзами 
1,3, 1,5 и 1,8 мм. 
Входной штуцер:1/4“

Артикул Диаметр сопла ДавлениеРасход воздуха Объем бачка

РМ-91198

РМ-91204

РМ-91211

1,3 мм

1,5 мм

1,8 мм 

135 л/мин

200 л/мин

220 л/мин

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

3,5 бар (50 PSI)

400 мл

400 мл

400 мл

Набор включает сопло, иглу, воз-
душную голову.

H-827 

Артикул Диаметр сопла, мм Кол-во в упаковке

РМ-14900

РМ-84851

РМ-14894

50 шт.

50 шт.

50 шт.1,4

1,7

2,0

S-990 

50 шт.

50 шт.

50 шт.

50 шт.

РМ-84844

РМ-14887

РМ-14870

РМ-84837 1,3

1,5

1,8

2,0

Артикул Диаметр сопла, мм Кол-во в упаковке

Набор включает сопло, иглу, воз-
душную голову.

НАБОРЫ СМЕННЫХ ДЮЗ ДЛЯ КРАСКОПУЛЬТОВНАБОРЫ СМЕННЫХ ДЮЗ ДЛЯ КРАСКОПУЛЬТОВ


